
 
 

MINISTRA ROZWOJU I TECHNOLOGII 

 

 

Warszawa, dnia 23 października 2023 r.  

 

Poz. 23 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 0  

M I N I S T R A  R O Z W O J U  I  T E C H N O L O G I I 1) 

z dnia 23 października 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzania postępowania kwalifikacyjnego 

na dyrektorów i zastępców dyrektorów instytutów badawczych nadzorowanych przez Ministra 

Rozwoju i Technologii 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1188 oraz z 2023 r. poz. 1195, 1641 i 1234) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 5 Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 10 lutego 2023 r. w sprawie 

przeprowadzania postępowania kwalifikacyjnego na dyrektorów i zastępców dyrektorów instytutów 

badawczych nadzorowanych przez Ministra Rozwoju i Technologii (Dz. Urz. Min. Roz. i Tech. 

poz. 5) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 12 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 i 3 w brzmieniu: 

„2. Informację o zakończeniu postępowania kwalifikacyjnego zamieszcza się w Biuletynie 

Informacji Publicznej instytutu badawczego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej urzędu 

obsługującego Ministra. 

3. Informację o zakończeniu postępowania kwalifikacyjnego, kandydat otrzymuje za 

pomocą środków porozumiewania się na odległość.”; 

2) w § 13: 

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 
1) Minister Rozwoju i Technologii kieruje działem administracji rządowej – budownictwo, planowanie 

i zagospodarowanie przestrzenne oraz mieszkalnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 15 kwietnia 2022 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rozwoju i Technologii 

(Dz. U. poz. 838). 



Dziennik Urzędowy Ministra Rozwoju i Technologii – 2 – Poz. 23 

„2. Przed powołaniem kandydata, dyrektor komórki organizacyjnej wykonującej 

zadania związane z nadzorem organizacyjno-personalnym nad instytutem badawczym 

w Ministerstwie występuje o zaopiniowanie kandydata do: 

1) dyrektora instytutu badawczego, w przypadku kandydata na stanowisko 

zastępcy dyrektora; 

2) rady naukowej instytutu badawczego, w przypadku kandydata na stanowisko 

zastępcy dyrektora do spraw naukowych.”, 

b) po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 

„3a. Informacja, o której mowa w ust. 3, zawiera: 

1) nazwę i adres instytutu badawczego; 

2) określenie stanowiska, na które prowadzone było postępowanie 

kwalifikacyjne; 

3) imię i nazwisko wybranego kandydata oraz jego miejsce zamieszkania 

w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks cywilny (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1610, 1615, 1890 i 1933).”; 

3) w § 14 wyraz „postepowania” zastępuje się wyrazem „postępowania”; 

4) w § 15 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 i 3 w brzmieniu: 

„2. Informację o niewyłonieniu kandydata w postępowaniu kwalifikacyjnym zamieszcza 

się w Biuletynie Informacji Publicznej instytutu badawczego oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej urzędu obsługującego Ministra. 

3. Informację o niewyłonieniu kandydata w postępowaniu kwalifikacyjnym, kandydat 

otrzymuje za pomocą środków porozumiewania się na odległość.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

MINISTER ROZWOJU 

I TECHNOLOGII 


		2023-10-23T15:48:46+0200




